dobojskog kantona za 2012. godinu, na prijedlog Ureda premijera, Vlada Zeničko-dobojskog 
kantona, na nastavku 95. sjednice, održanom dana 31.12.2012. godine,.  d o n o s i  

I. 

Odobravaju se sredstva Kulturno umjetničko društvo „Krivaja“ iz Zavidovića u iznosu od 

1500,00 KM (slovima: hiljadu i petstotina konvertibilnih maraka), na ime finansijske pomoći za 
organizaciju festivala „Raspjevana jesen“.  

II. 

Odobrena sredstva iz tačke I. ovog Zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog 
kantona za 2012. godinu („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj 5/12), Ured